
Id: 0BFE2300-60C6-47D9-B21B-BC2690F8E07E. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/250/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 

pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Suwalskiego, 

położonej w obrębie Łanowicze Duże, gmina Przerośl oznaczonej nr geod. 31/2 o pow. 0,8860 ha - 

cenę wywoławczą w drugim przetargu ustala się w wysokości ok. 91,43 % ceny ustalonej przy 

ogłaszaniu pierwszego przetargu na sprzedaż ww. nieruchomości, t.j. na kwotę 32.000,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


